4 Финансовые активы, оцениваемые по амортизированной стоимости,

в том числе:

2 090 - - - 2 090

5 средства в кредитных организациях и банках-нерезидентах 103 - - - 103

6 займы выданные и прочие размещенные средства 535 - - - 535

7 дебиторская задолженность 1 453 - - - 1 453

8 Прочее 1 094 - - - 1 094

9 Итого активов 1 182 351 - - - 1 182 351

Раздел II. Обязательства

10 Финансовые обязательства, оцениваемые по амортизированной стоимости,

в том числе:

71 939 - - - 71 939

11 средства клиентов 51 - - - 51

12 кредиты, займы и прочие привлеченные средства 69 768 - - - 69 768

13 кредиторская задолженность 2 121 - - - 2 121

Номер

показателя

Наименование показателя Рубли Доллары США Евро Прочие валюты Итого

1 2 3 4 5 6 7

14 Прочее 27 719 - - - 27 719

15 Итого обязательств 99 658 - - - 99 658

16 Чистая балансовая позиция 1 082 693 - - - 1 082 693

Примечание 52. Управление рисками (продолжение)
Анализ чувствительности капитала и прибыли до налогообложения к процентному риску

Таблица 52.11

Номер
показателя

Наименование показателя Изменение, %

31.12.2025 31.12.2024

влияние на прибыль
до налогообложения

влияние на капитал
влияние на прибыль
до налогообложения

влияние на капитал

1 2 3 4 5 6 7

1
Российский рубль

+1,00% +0,41% -0,58% +0,37% -0,63%

-1,00% -0,41% +0,58% -0,37% +0,63%

Примечание 52. Управление рисками (продолжение)
Анализ чувствительности капитала и прибыли до налогообложения к прочему ценовому ри ску

Таблица 52.12

Номер
показателя

Наименование показателя Изменение, %

31.12.2025 31.12.2024

влияние на прибыль
до налогообложения

влияние на капитал
влияние на прибыль
до налогообложения

влияние на капитал

1 2   4 5 6 7

1 Индекс Мосбиржи
корпоративных облигаций
RUCBITR в рублях

+0,02 +0,42% -1,94% +0,56% -1,88%

-0,02 -0,42% +1,94% -0,56% +1,88%

Примечание 56. Справедливая стоимость
Информация об оценках справедливой стоимости

Таблица 56.1

Номер

показателя
Наименование показателя Текстовое пояснение

1 2 3

1

Причины и суммы переводов финансовых

активов и обязательств, удерживаемых на

конец отчетного периода и оцениваемых по

справедливой стоимости, между уровнем 1 и

уровнем 2 в иерархии справедливой

стоимости, порядок определения

организацией даты таких переводов

В отчётном периоде не было существенных

переводов финансовых активов и обязательств

между уровнем 1 и уровнем 2 в иерархии

справедливой стоимости. Общество